



Fogt Holding ApS

Pedersmindevej 15
5485 Skamby
CVR-nr. 21487732

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.11.2020

Gert Fogt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fogt Holding ApS
Pedersmindevej 15
5485 Skamby

CVR-nr.: 21487732
Hjemsted: Nordfyns Kommune
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Gert Fogt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter i tilknyttede virksomheder samt associerede virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 335 t.kr. mod 303 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.838 t.kr. mod 1.804 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes dog at få en vis indvirkning på selskabets omsætning, resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2020/21.

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf. Ledelsen følger situationen og den mulige indvirkning på selskabet løbende.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		334.771	302.718
Af- og nedskrivninger		(109.696)	(172.863)
Driftsresultat		225.075	129.855
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.381.210	1.149.214
Andre finansielle indtægter	1	372.226	715.942
Andre finansielle omkostninger		(13.940)	(25.876)
Resultat før skat		2.964.571	1.969.135
Skat af årets resultat	2	(126.172)	(165.010)
Årets resultat		2.838.399	1.804.125
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		2.727.799	1.696.125
Resultatdisponering		2.838.399	1.804.125

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		265.213	374.909
Materielle aktiver	3	265.213	374.909
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.778.441	6.881.585
Finansielle aktiver	4	8.778.441	6.881.585
Anlægsaktiver		9.043.654	7.256.494
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.968.843	18.827.591
Andre tilgodehavender		1.186.243	1.129.440
Periodeafgrænsningsposter		139.764	245.256
Tilgodehavender		22.294.850	20.202.287
Andre værdipapirer og kapitalandele		77	77
Værdipapirer og kapitalandele		77	77
Likvide beholdninger		264.481	724.384
Omsætningsaktiver		22.559.408	20.926.748
Aktiver		31.603.062	28.183.242

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.803.441	4.406.585
Overført overskud eller underskud		22.731.162	22.632.666
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		29.770.203	27.272.251
Udskudt skat		16.314	39.284
Hensatte forpligtelser		16.314	39.284
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		55.159	91.702
Skyldig skat		151.326	200.618
Langfristede gældsforpligtelser	5	206.485	292.320
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	36.000	36.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		793.566	0
Skyldig skat		200.618	86.658
Anden gæld	6	579.876	456.729
Kortfristede gældsforpligtelser		1.610.060	579.387
Gældsforpligtelser		1.816.545	871.707
Passiver		31.603.062	28.183.242
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.406.585	22.632.666	108.000	27.272.251
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Værdireguleringer	0	(232.447)	0	0	(232.447)
Årets resultat	0	2.629.303	98.496	110.600	2.838.399
Egenkapital ultimo	125.000	6.803.441	22.731.162	110.600	29.770.203

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	327.047	672.502
Renteindtægter i øvrigt	45.178	43.440
Valutakursreguleringer	1	0
	372.226	715.942

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	151.326	200.618
Ændring af udskudt skat	(22.970)	(14.344)
Regulering vedrørende tidligere år	(2.184)	(21.264)
	126.172	165.010

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.698.682
Kostpris ultimo	1.698.682
Af- og nedskrivninger primo	(1.323.773)
Årets afskrivninger	(109.696)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.433.469)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	265.213

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.475.000
Afgange	(500.000)
Kostpris ultimo	1.975.000
Opskrivninger primo	4.406.584
Andel af årets resultat	2.380.803
Dagsværdireguleringer	(232.446)
Tilbageførsel ved afgange	248.500
Opskrivninger ultimo	6.803.441
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.778.441

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
GJ Ejendomme ApS	Nordfyns Kommune	ApS	75	8.626.459	1.962.456
Tømrerfirmaet Gert Fogt A/S	A/S	A/S	100	7.183.949	2.116.320

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	36.000	36.000	55.159
Skyldig skat	0	0	151.326
	36.000	36.000	206.485

6 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Moms og afgifter	69.101	34.023
Anden gæld i øvrigt	510.775	422.706
	579.876	456.729

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.153.016	1.477.448

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer ulimiteret for samtlige dattervirksomheders mellemværender med pengeinstitutter, som pr. 30.06.2020 udgør 3.846 t.kr.

Til sikkerhed for lån til kreditinstitut på 91 t.kr. kr. er pantsat driftsmiddel med en bogført værdi på 92 t.kr.
